

БЕКІТЕМІН

«Ақмола облысы білім басқармасының
ауданы бойынша білім бөлімі
Атбасар қаласының №7 жалпы орта
білім беретін мектебі» КММ

директоры  Алкенова Н.А.

«01» 09 2023ж

Әлеуметтік педагогтың 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Мақсаты:

Баланың қоғамдағы жеке басының әлеуметтік бейімделуі.

Міндеттері:

1. Балалар мен жасөспірімдердің үлгерімін арттыру және әлеуметтік бейімделу бойынша мектептің барлық мамандарының қызметін үйлестіру.
2. Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу.
3. Бақылаудың әртүрлі түрлерінен тұратын оқушыларды, балаларды әлеуметтік-педагогикалық сүйемелдеу.
3. Оқушыларда салауатты өмір салты туралы барабар идеяны қалыптастыру, оқу еңбегі процесінде оқушылардың шаршауының алдын алу.
4. Жоғары сынып оқушыларының білім беруді жалғастыруға деген ынтасы мен танымдық қызығушылықтарын қалыптастыру.
5. Балаларды әлеуметтік қорғау мәселелері бойынша ақпаратпен қамтамасыз етуге бағытталған әлеуметтік-ақпараттық көмек.

№	Іс-шара	Орындау мерзімі	Жауапты	Есеп нысандары
I. Сыныптарға, мектептерге әлеуметтік паспорттау жүргізу				
1	Сынып жетекшілерінің сыныптардың әлеуметтік паспорттарын толтыруын ұйымдастыру.	Қыркүйек Қаңтар	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Сыныптың әлеуметтік төлқұжаты

2	Жеңілдігілен санаттарды анықтау және мектептің әлеуметтік паспортын құру мақсатында сыныптардың әлеуметтік паспорттарын талдау	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог	Мектеп директоры бекіткен мектептің әлеуметтік телқұжаты
II. Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс				
1	Оқушыларды, отбасыларды (занды өкілдерді) жеке әлеуметтік- психологиялық- педагогикалық сүйемелдеуді ұйымдастыру	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог Психолог	Әлеуметтік- психологиялық- педагогикалық сүйемелдеу қызметі туралы бұйрық
2	Оқушылардың жеңілдікті санаттарын тегін тамақтандыруды ресімдеуге құжаттарды жинауға көмектесу	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Оқушыларды аз қамтылған отбасылар тізіміне қосу жөніндегі алқалы орган құру туралы бұйрық
3	Әлеуметтік қауіпті жағдайдағы және әлеуметтік осал санаттағы отбасыларға бірлесіп бару	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актісі
4	Отбасылардың кейбір санаттарына(аса мұқтаж, көп балалы, аз қамтылған, қамқорлықтағы) материалдық қолдаудың әртүрлі түрлерін ұйымдастыру үшін қолдан келгенше көмек көрсетуге жәрдемдесу. “Мектепке жол” акциясы және т.б	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог Білім бөлімі Мектеп әкімшілігі Мектептің қамқоршылық кеңесі	Есеп

5	Оқушылар арасында салауатты өмір салты нормаларын насихаттау (әңгімелер, кеңестер, тақырыптық сынып сағаттары)	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Сауалнамалар, дәріс
6	Мектеп асханасында оқушылардың тамақтануын ұйымдастыруды бақылау	Тұрақты	Әлеуметтік педагог Медицина қызметкері Мектептің Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Оқушылардың тамақтану сапасының мониторингі жөніндегі комиссияның актілері
7	Оқушылардың жеңілдетілген санаттарын сауықтыру, жазғы демалысын ұйымдастыруға көмектесу	Жыл бойы	Әлеуметтік Педагог Сынып жетекшілері	Өтінімдер
8	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды сүйемелдеу	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог Психолог	Тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актісі ,конкурстар мен іс-шараларға өтінімдер
Ш. Есептің әртүрлі формаларында оқушылармен жеке-профилактикалық жұмыс				
1	«Тәуекел тобы» МПШ, ЖУҚ тұратын оқушылардың деректер банкін түзету: балалардың жеке ерекшеліктерін зерттеу; әлеуметтік тұрмыстық жағдайларды зерттеу; -психологиялық ерекшеліктерді зерттеу.	Үнемі	ДТЖМ Әлеуметтік педагог Психолог Сынып жетекшілері	Мектеп директоры бекіткен санагтар бойынша оқушылар тізімі, сипаттамалары, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актісі

2	Психологтың, әлеуметтік педагогтың, директордың Тж жөніндегі орынбасарының жеке консультациялары	Қажеттілік бойынша	ДТЖМ Әлеуметтік педагог Психолог	Оқушылармен хағтамасы әңгімелер,
<p align="center">IV. Педагогикалық ұжыммен өзара іс-қимыл және сыртқы ұйымдармен өзара іс-қимыл бойынша жұмыс (кәмелетке толмағандар істері жөніндегі бөлім, кәмелетке толмағандар істері жөніндегі Комиссия, қорғаншылық және қамқоршылық органдары және т. б.)</p>				
1	Түісті шаралар қабылдау үшін ҚК-мен және кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі комиссиямен стандартты операциялық рәсімдердегі кәмелетке толмағандарды, сондай-ақ балалардың мінез-құлқын теріс әсер ететініне оларға қатыгездікпен қарайтын ата-аналарды анықтау туралы ақпарат алмасу.	Жыл бойы	ДТЖМ Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері Мектептің Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Мемлекеттік мекеме инспекторы	Оқушылардың пәтерлеріне бару актілері
2	Өз құзыретіндегі мәселелер бойынша қорғаншылық бөлімінің, кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі комиссияның мамандарын уақтылы хабардар ету	Қажеттілік бойынша	Әлеуметтік педагог Мектеп әкімшілігі	Оқушылардың отбасылары туралы ақпараттық анықтамалар Кәмелетке толмағандар істері жөніндегі комиссияға ұсыну
3	Әлеуметтік қорғау бөлімімен өзара іс-қимыл	Қажеттілік бойынша	Әлеуметтік педагог Мектеп әкімшілігі	Өтінімдер

4	Кеңестерде, пед кеңестерде хабарламалармен сөз сөйлеу	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог	Сөз сөйлеу тақырыптары бойынша әдістемелік әзірлемелер Ақпараттық анықтамалар.
5	Әлеуметтік педагог стендін жасау		Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік педагог стенді
V. Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасыларымен) профилактикалық жұмыс				
1	Оқушыларға, ага-аналарға, педагогтарға туындаған мәселелер бойынша жеке және топтық кеңес беру	Қажеттілік бойынша	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Ата-аналармен кеңес хаттамасы
VI. Диагностикалық-аналитикалық қызмет				
1	Мектептегі мінез-құлық ережелерін үнемі бұзатын оқушыларды анықтау мақсатында сабақтарда және өзгерістер кезінде оқушылардың мінез-құлқын бақылауды ұйымдастыру.	Қажеттілік бойынша	Мектеп әкімшілігі, сынып жетекшілері Әлеуметтік педагог	Оқушылармен хаттамасы әңгімелесу
2	Әлеуметтік педагогтың қызметін талдау	мамыр	Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік педагогтың жылдық есебі

Ескерту: 2023-2024 оқу жылы барысында жоспарға өзгерістер енгізілуі мүмкін.

Әлеуметтік педагог:

Муканова Г.К